



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TK MONTAGE KØBENHAVN APS**  
**ØSTERVANGSVEJ 24, 6715 ESBJERG N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. oktober 2017

---

Torben Knudsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TK Montage København ApS Østervangsvej 24 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 29 51 85 21 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Torben Knudsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Kongensgade 70 6700 Esbjerg
<b>Advokat</b>	Hjerrild & Bisgaard Tvedgade 21, 1 6760 Ribe

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med montagearbejde, handel og investering og dertil hørende virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.352.690, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.605.110 og en egenkapital på kr. 2.650.801.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.978.631</b>	<b>2.910</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.087.630	-1.902
Af- og nedskrivninger.....		-100.790	-46
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.790.211</b>	<b>962</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	26.000	37
Andre finansielle omkostninger.....	3	-76.673	-66
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.739.538</b>	<b>933</b>
Skat af årets resultat.....	4	-386.848	-206
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.352.690</b>	<b>727</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	0
Overført resultat.....		602.690	727
<b>I ALT</b> .....		<b>1.352.690</b>	<b>727</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		200.552	68
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>200.552</b>	<b>68</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		37.976	47
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>37.976</b>	<b>47</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>238.528</b>	<b>115</b>
Varelager.....		60.000	60
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>60.000</b>	<b>60</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.654.510	1.301
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		542.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		750.407	582
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	10
Andre tilgodehavender.....		63.730	96
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.010.647</b>	<b>1.989</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>295.935</b>	<b>373</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.366.582</b>	<b>2.422</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.605.110</b>	<b>2.537</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.775.801	1.172
Forslag til udbytte.....		750.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.650.801</b>	<b>1.297</b>
Leasingforpligtelser.....		152.718	40
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>152.718</b>	<b>40</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	55.000	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.862.459	566
Selskabsskat.....		386.848	216
Anden gæld.....		497.284	385
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.801.591</b>	<b>1.200</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.954.309</b>	<b>1.240</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.605.110</b>	<b>2.537</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015/16: 4)				
Løn og gager.....	1.583.523	1.543		
Pensioner.....	212.650	206		
Andre omkostninger til social sikring.....	57.744	66		
Andre personaleomkostninger.....	233.713	87		
	<b>2.087.630</b>	<b>1.902</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	26.000	37		
	<b>26.000</b>	<b>37</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	0	18		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	76.673	48		
	<b>76.673</b>	<b>66</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	386.848	216		
Regulering af udskudt skat.....	0	-10		
	<b>386.848</b>	<b>206</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	1.173.111	0	1.298.111
Forslag til årets resultatdisponering.....		602.690	750.000	1.352.690
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.775.801</b>	<b>750.000</b>	<b>2.650.801</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	72.711	207.718	55.000	0
	<b>72.711</b>	<b>207.718</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på t.kr. 222. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 og 6 måneders varsel.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på kr. 1.860.297.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Torben Knudsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør kr. 0.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Varelager	kr.	60.000
Tilgodehavender fra salg	kr.	3.654.510

Selskabet kautionerer for bankengagementet i søsterselskabet TK Montage Vest ApS, som på balancetidspunktet udgør kr. 697.404.
